

Ordförande har ordet

På lördag är det dags för Höstfixardagen, samling vid flaggstången kl 10!

Vi ser fram emot att träffas och tillsammans vuxna och barn fixa vår fina gård.

Aktiviteter på höstfixardagen är att kratta löv, sopning av parkeringsplatserna, ogräsrensning och krattning av grusgångar samt rensning av gemensamma förråd och städning av soprummet.

Det kommer att finnas två containrar varav den ena är till trädgårdsavfall och den andra bl a till gamla cyklar och annat som finns att städa ur i våra gemensamma förråd och cykelställ.

Vi grillar korv vid 12-tiden. Godis och dricka kommer också att finnas.

I Styrelsen har vi haft ännu ett styrelsemöte där vi hade på agendan;

Vi har påbörjat budgetarbetet inför nästa år och även då gått igenom föreningens underhållsplan för att planera in och budgetera för ev nödvändiga underhåll för 2022.

Styrelsen beslutade att inte tillåta laddning av bilar i vanligt eluttag.

Brf Styrelsen vill inte ta risken för att egna installationer inte ska godkännas och vara säkra och potentiell olycka eller brand inte heller täckas av vår försäkring.

Grunden för detta beslut ligger i Elsäkerhetsverkets rekommendation;

Ladda i vanligt eluttag där Elsäkerhetsverket avråder från regelbunden laddning i vanliga vägg- och motorvärmaruttag.

- Gamla eller felaktiga kopplingar och kabelförgreningar i fastigheten kan orsaka varmgång vid hög belastning, vilket i sin tur kan leda till brand.
- Vanliga vägg- och motorvärmaruttag (Schuko) är inte gjorda för elbilsladdning och klarar inte återkommande högbelastning under lång tid.
- Förlängningssladd ska inte användas då det finns risk att säkningen inte skyddar på rätt sätt. Hamnar dessutom kontrollbox eller förlängningssladd på marken kan dessa lätt skadas.

Även rättviseaspekten har haft betydelse för vårt beslut då alla boende inte kan genomföra liknande installationer.

Vi kommer dock att *driva denna fråga vidare* via parkeringsgruppen som sedan tidigare fått detta i uppdrag av styrelsen. Vi verkar för en framtida plan för parkeringar och elstolpar då vi ser att behov finns och kommer att finnas i ännu högre utsträckning.

Med önskan om en härligt höstlig avslutning på veckan!

Ulrika